
Fantastisk toppleilighet med stor  
terrasse på 62 kvm ‑ nydelig utsikt  
og svært sentralt ‑ sjelden  
mulighet og bør ses!

Gjestadtoppen 28, 2050 JESSHEIM
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Fantastisk toppleilighet  
med stor terrasse på 62  
kvm ‑ sjelden mulighet!

Velkommen til Gjestadtoppen 28!

En flott toppleilighet i 5. etg. Leiligheten inneholder gang med  
skyvedørsgarderobe, lys og romslig stue /       spisestue, pent kjøkken  
med integrerte hvitevarer, tre gode soverom, to fine flislagte bad med  
gulvvarme og innvendig bod. Utgang fra stuen til en stor terrasse på  
62 kvm med vedlikeholdsvennlig dekke og svært gode solforhold.  
Herfra har du nydelig utsikt.

Det medfølger garasjeplass og egen bod i kjelleranlegg, og det er heis  
i bygget. 

Med sin flotte beliggenhet svært sentralt på Jessheim har man  
gangavstand til alt av fasiliteter. Blant annet tog og buss for pendling  
(hyppige avganger til/      fra OSL Gardermoen og Oslo), handle på  
Jessheim storsenter med ca 140 forretninger, være kulturell med kino  
eller å gå ut på restaurant for å spise og kose seg.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 248 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 138 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 747,‑
Selger:	 Jorunn Steen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/      BRA Total	  140/      145 kvm
Tomtstr.:	 4549.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 135, bnr. 89
Snr.	 66
Oppdragsnr.:	 1208250187

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Leiligheten har en stor terrasse på hele 
62 kvm som strekker seg rundt to 

sider, og har adkomst fra flere rom. 



Terrassen har gode sol- og 
utsiktsforhold med mulighet for å flytte 

seg etter sola gjennom dagen. 



God plass til møblement, 
blomsterpotter og det man ellers måtte 

ønske.



Terrassen er også oppgradert med 
terrassemarkise.



Leiligheten har et flott kjøkken med 
mye skap- og benkeplass og fin 

løsning mot spisestuen. 



Her får man også integrerte hvitevarer 
som kjøl- og fryseskap, 

oppvaskmaskin, platetopp og stekeovn.



Det er en nyere og moderne 
kjøkkenventilator med fjernkontroll 

over platetoppen.



Elektrisk peis i stuen med fjernkontroll 
mellom kjøkkenet og spisestuen.



Her har du flott utsikt og god plass til  
stort spisestuebord og mange gjester. 



Hele rommet er gjennomgående og har 
parkett på gulv, og malte 

veggoverflater. 



Stuen er også lys og romslig med god 
plass til det man måtte ønske av 

sofamøblement. 
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Plantegning 
5. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 145 m²
TBA: 62 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 140 m² Stue, kjøkken, bod, ganger, to bad og  
tre soverom. 

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller. 

TBA fordelt på etasje
5. etasje
62 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde stue: 2,51 m.
Takhøyde bad: 2,24 m.

Arealer og høyder er målt etter beste evne med  
håndholdt lasermåler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4549.9 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiets fellestomt er pent opparbeidet med stort  
fellesareal mellom de tre boligblokkene. Her er det  
bla. plen og beplantning, internveier, lekeapparater  
og hyggelige sittegrupper.

Asfaltert adkomst med gjesteparkeringsplasser. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til på Jessheim med  
umiddelbar nærhet alt byen har å tilby. Herfra er det  
gangavstand til skoler i alle trinn, barnehager,  
dagligvarebutikker og togstasjon.

Det er kort gangavstand til Jessheim storsenter  
med ca 140 butikker og serveringssteder. Senteret  
er Øvre Romerikes største motehus med mange  
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